

## Materiale reparații curente

I.D.: 87035441

---

Data publicarii	18.09.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	21.09.23	Pretul estimativ:	7.474,86 RON - 7.474,86 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-----------------------------

---

Descriere: Adeziv-silicon rezistent la temperaturi si UV, pentru lipire piese acoperiș, 290 ml=5 buc, Ciment II B ambalat la 40 kg /sac= 66 saci (2640 kg), Cot PP, pentru scurgere, D 110 mm, 87 grade= 1 buc, Diluant pt vopsea, nitro 0.9l D 209= 1 buc, Disc debitare metal, 125x22.23x1,6mm = 5 buc, Disc tăiere metal, 230x22.2x2mm = 10 buc, Electrozi sudură supertit, D = 3,25mm = 9 kg, Platbantă Oțel 40x4 mm (2 buc la 6 ml) =12 ml, Rigolă plastic, exterioară, pentru scurgere apă pluvială, cu grătar polipropilenă, 1000x125x50mm = 7 buc, Șurub rigips autofiletant, cap înecat, din oțel fosfatat, 3,5x45mm=100 buc, Țeavă (rectangulară) patrată oțel S235, 25x25x1,5mm = 18 ml, Țeavă (rectangulară) patrată oțel S235, 40x40x3mm = 168 ml, Țeavă pentru canalizare interioară D= 110 = 2 m, Vopsea de beton pentru exterior, culoare gri, efect anti-alunecare = 10 l.

---